

Årsredovisning
för
Ljungbergs Last & Transport AB
559056-4752

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Andersson, Styrelseledamot
2026-05-03

Styrelsen för Ljungbergs Last & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet i huvudsak transport av gods.

Företaget har sitt säte i Överkalix.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förvärvats till 100 procent av SLX Logistik AB och är därefter ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 484	5 117	4 988	5 002
Resultat efter finansiella poster	373	782	74	317
Soliditet (%)	48,5	50,1	45,5	31,5

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år vilket främst kan hänföras till en lägre verksamhetsvolym och att bolaget under året åtagit sig färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	424 500	463 929	938 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-888 000		-888 000
Balanseras i ny räkning		463 929	-463 929	0
Årets resultat			246 365	246 365
Belopp vid årets utgång	50 000	429	246 365	296 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428
årets vinst	246 365
	246 793
disponeras så att i ny räkning överföres	246 793
	246 793

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 483 697	5 117 227
Övriga rörelseintäkter		876 753	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 360 450	5 117 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 335 457	-2 725 056
Övriga externa kostnader		-1 090 280	-412 274
Personalkostnader	2	-713 819	-698 964
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-554 736	-444 285
Övriga rörelsekostnader		-284 524	0
Summa rörelsekostnader		-3 978 816	-4 280 579
Rörelseresultat		381 634	836 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 464	-55 115
Summa finansiella poster		-8 828	-55 115
Resultat efter finansiella poster		372 806	781 533
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 775	-196 295
Summa bokslutsdispositioner		-60 775	-196 295
Resultat före skatt		312 031	585 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 666	-121 309
Årets resultat		246 365	463 929

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 133 308
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 133 308
Summa anläggningstillgångar		0	1 133 308
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		181 308	513 791
Övriga fordringar		91 476	12 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 655	0
Summa kortfristiga fordringar		379 439	526 282
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		718 625	586 298
Summa kassa och bank		718 625	586 298
Summa omsättningstillgångar		1 098 064	1 112 580
SUMMA TILLGÅNGAR		1 098 064	2 245 888

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		428	424 500
Årets resultat		246 365	463 929
Summa fritt eget kapital		246 793	888 429
Summa eget kapital		296 793	938 429
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		296 295	235 520
Summa obeskattade reserver		296 295	235 520
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	89
Summa långfristiga skulder		0	89
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	518 698
Leverantörsskulder		283 611	321 166
Skatteskulder		21 364	0
Övriga skulder		0	231 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 001	0
Summa kortfristiga skulder		504 976	1 071 850
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 098 064	2 245 888

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 164 436	3 164 436
Försäljningar/utrangeringar	-3 164 436	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 164 436
Ingående avskrivningar	-2 026 528	-1 582 243
Försäljningar/utrangeringar	2 026 528	0
Årets avskrivningar	0	-444 285
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 026 528
Utgående redovisat värde	0	1 137 908

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Anna-Lisa Andersson
Anna-Lisa Andersson
Ordförande
2026-05-01

Johan Andersson
Johan Andersson
2026-04-27